
UCHWAŁA NR 1253/XLI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie nadania nazw: LEŚNA, PRZYLEŚNA i ŻWIROWA  ulicom położonym  we wsi  Bobrowiec 
w gminie Piaseczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust.1 i 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadać  nazwę „LEŚNA” drodze publicznej, ulicy zbiorczej we wsi Bobrowiec, odchodzącej w kierunku 
wschodnim od ul. Mazowieckiej do granicy z gminą Lesznowola, oznaczonej symbolem 1KDZ w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego części wsi Bobrowiec, stanowiącej fragment drogi powiatowej 2850W- 
ul. Leśnej, oznaczonej na załączniku graficznym kolorem pomarańczowym. 

§ 2. 

Nadać  nazwę „PRZYLEŚNA” drodze publicznej, ulicy lokalnej we wsi Bobrowiec, odchodzącej w kierunku 
zachodnim od ul. Mazowieckiej do granicy z gminą Lesznowola, oznaczonej symbolem 5KDL w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego części wsi Bobrowiec, będącej przedłużeniem ulicy Przyleśnej w gminie 
Lesznowola, oznaczonej na załączniku graficznym kolorem żółtym. 

§ 3. 

Nadać  nazwę „ŻWIROWA” drodze publicznej, ulicy zbiorczej we wsi Bobrowiec, odchodzącej w kierunku 
zachodnim od ul. Mazowieckiej do granicy z gminą Lesznowola, oznaczonej symbolem 1KDZ w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego części wsi Bobrowiec, stanowiącej fragment drogi powiatowej 2840W - 
ul. Żwirowej, oznaczonej na załączniku graficznym kolorem zielonym. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 06419EB3-C0D4-4ADE-A2FC-DE825A28BB5E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) 
do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic i placów będących drogami 
publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych. 

Wniosek w sprawie nadania nazw: Leśna, Przyleśna i Żwirowa ulicom we wsi Bobrowiec został złożony przez 
Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno, celem uporządkowania problemu 
nazewnictwa ulic w gminie. 

Nazywane ulice są fragmentami, zlokalizowanymi we wsi Bobrowiec, istniejących dróg publicznych - ulic 
zbiorczych i lokalnej o tych samych nazwach w gminie Lesznowola. 

Numeracja porządkowa posesji przy tych ulicach w gminie Piaseczno nie będzie kolidowała z numeracją nadaną 
posesjom w Gminie Lesznowola, bądź będzie jej kontynuacją. 

Id: 06419EB3-C0D4-4ADE-A2FC-DE825A28BB5E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1253/XLI/2013

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 18 grudnia 2013 r.

Id: 06419EB3-C0D4-4ADE-A2FC-DE825A28BB5E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1253/XLI/2013

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 18 grudnia 2013 r.

Id: 06419EB3-C0D4-4ADE-A2FC-DE825A28BB5E. Podpisany Strona 1




